GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 048/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017- RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO

PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de

Cáceres-MT.

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Situação

Direito
Privado

ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA N.C. --- --- --- Eliminado

CIBELI SIMÕES DOS SANTOS 8,0 9,5 10,2 27,7 Classificada

DANIEL BRETAS FERNANDES 8,5 8,5 2,2 19,2 Classificado

DIEGO GALVÃO DE PAULA 8,5 8,0 13,2 29,7 Classificado

JEANA VALÉRIA MENDES ALVES N.C. --- --- --- Eliminada

KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA
BERLANGA

8,0 7,5 8,6 24,1 Classificada

LEDSON GLAUCO MONTEIRO CATELAN 7,0 7,0 4,5 18,5 Classificado

MONISE FONTES BARRETO 8,0 8,0 5,5 21,5 Classificada

PHELIPE MARLON PORTELA BANDEIRA 7,0 7,0 1,0 15,0 Classificado

YAGO GATTASS CREPALDI 8,0 8,5 0,5 17,0 Classificado

Teoria do

Direito

EDMILSON PORFIRIO DE CAMPOS FILHO 7,0 N.C --- 7,0 Eliminado

JEFFERSON ANTONIONE RODRIGUES 7,0 9,0 21,85 37,85 Classificado

GABRIEL SAAD TRAVASSOS DO CARMO 9,0 8,5 5,0 22,5 Classificado

JANAINE DA SILVA MALDONADO  N.C. --- --- --- Eliminada

TRIANA GONÇALVES RAMIRES 6,0 --- --- --- Eliminada

Direito
Público

Adjetivo

ANA PAULA DALMAS RODRIGUES 8,5 9,0 5,1 22,60 Classificada

EDUARDO SANTOS DE PAULA N.C. --- --- --- Eliminado

ELISÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA N.C. --- --- --- Eliminada

EVELY BOCARDI DE MIRANDA SALDANHA 8,5 9,0 19,55 37,05 Classificada

FELIPE TELES TOUROUNOGLOU 8,0 8,5 12,40 28,90 Classificado

KAMILLA LADEIA SEGATTO 8,0 8,0 4,75 20,75 Classificada

MARIANA PASTURELLI CINTRA N.C. --- --- --- Eliminada

RAILLA WEISE DE CAMPOS SILVA 8,0 7,5 0,0 15,50 Classificada

SAULO FANAIA CASTRILLON 7,5 9,5 10,50 27,50 Classificado

THOMAS CANELLAS DELUQUE 7,0 7,0 0,0 14,0 Classificado

Direito
Público

Substantivo

ADELITA BALBINOT 5,5 6,0 --- 11,5 Eliminada

ALÉCIO COLIONE JÚNIOR 7,0 9,5 6,4 22,9 Classificado

ANA PAULA FELICIANO DE MELO 2,0 --- --- --- Eliminada

BRUNO LUIZ DE ARRUDA LINDOTE 8,0 9,0 6,0 23,0 Classificado

CAROLINE RODRIGUES COSTA N.C. --- --- --- Eliminada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

DIEGO JESUS APARECIDO RIBEIRO 7,0 7,0 0,0 14,00 Classificado

FERNANDO HENRIQUE ANDRADE
VASCONSELLOS

5,0 --- --- --- Eliminado

GYORDANO REINERS BRITO ALMEIDA 4,0 --- --- --- Eliminado

HAMILTON LOBO MENDES FILHO 7,0 9,5 14,5 31,0 Classificado

JOSÉ JOÃO FORNANCIARI NETO N.C. --- --- --- Eliminado

JULIANA SALES PAVINI 9,75 9,0 0,6 19,35 Classificada

MURILO OLIVEIRA SOUZA 9,0 10,0 21,1 40,1 Classificado

 P.E.=Prova Escrita                    P.D.= Prova Didática               A.T.= Avaliação de Títulos              N.C.= Não Compareceu

              Cáceres-MT, 04 de outubro de 2017.

Prof. Esp. Elias Bortoli
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 3051/2017